
poř. kategorie Jméno r.n. čas
1 D1 Berta Beranová 2021 36,70

1 D2 Marie Hornychová 2016 18,40
2 D2 Adélka Vernerová 2016 18,60
3 D2 Agáta Pivničková 2018 21,90
4 D2 Amalie Jelínková 2019 22,40
5 D2 Liliana Koky 2019 24,60
6 D2 Julie Krejčová 2019 25,70
7 D2 Anna Scholzová 2019 28,00

1 D3 Eliška Hůlková 2014 17,10
2 D3 Hana Liskovská 2012 17,20
3 D3 Eliška Ládová 2014 17,30
4 D3 Marie Knittelová 2014 17,80
5 D3 Klára Klíčová 2015 17,80
6 D3 Anežka Klíčová 2012 18,00
7 D3 Adriana Michálková 2012 18,60
8 D3 Kristýna Riegerová 2015 20,00
9 D3 Eliška Beranová 2012 20,40

10 D3 Markéta Beranová 2014 20,80

1 D4 Nela Osobová 2010 15,60
2 D4 Zuzana Zítková 2011 15,70
3 D4 Adéla Hůlková 2010 16,00
4 D4 Matylda Pohlová 2009 16,20
5 D4 Sofie Frimlová 2009 16,60
6 D4 Lucie Knittelová 2010 16,90
7 D4 Sára Beranová 2009 16,90
8 D4 Magdelana Tůmová 2011 17,20
9 D4 Magda Meierová 2011 18,80

1 Ž5 Tereza Scholzová 2006 14,40
2 Ž5 Adéla Pohlová 2007 17,10

1 Ž7 Hana Beranová 1988 16,60

2 Ž8 Ivana Havlíčková 1981 15,70

1 CH1 Bartoloměj Šefc 2020 31,70
2 CH1 Lukáš Šefc 2020 36,80
3 CH1 Bart Scholz 2021 42,70
4 CH1 Vilém Beran 2022 47,50

1 CH2 Matyáš Michálek 2017 20,50
2 CH2 Jakub John 2017 20,80
3 CH2 Viktor Važan 2018 21,20
4 CH2 Miroslav Šefc 2017 21,50
5 CH2 Ondřej Podlešák 2017 21,60
6 CH2 Jáchym Beran 2019 22,50
7 CH2 Marek Šefc 2019 24,30
8 CH2 Alex Koky 2017 26,80
9 CH2 Radim Špaček 2018 31,30

1 CH3 Michael Mareš 2012 15,70
2 CH3 Ondřej Scholz 2013 16,00
3 CH3 Matyáš Novák 2014 16,70
4 CH3 Jindřich Pohl 2012 17,70
5 CH3 Jan Jirman 2014 18,50
6 CH3 Martin Podlešák 2013 18,60
7 CH3 Vašek Skala 2014 18,70
8 CH3 Štěpán Beran 2014 18,80
9 CH3 Tobík Prokop 2015 18,90

10 CH3 Francisco Tůma 2015 19,80
11 CH3 Michal Čada 2015 20,30

1 CH4 Štěpán Ptáček 2008 13,20
2 CH4 Vašek Liskovský 2009 13,30
3 CH4 Ondřej Hrůša 2009 13,30
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4 CH4 Jakub Stuchlík 2009 14,50
5 CH4 Vít Hůlka 2010 14,60
6 CH4 Ivan Hornych 2011 14,80
7 CH4 Jaroslav Mareš 2010 14,80
8 CH4 Petr Mitterwald 2009 14,90
9 CH4 William Kříž 2010 15,50

10 CH4 Karel Skala 2011 16,20
11 CH4 Václav Troutnar 2009 16,40
12 CH4 Vojta Bureš 2011 17,10
13 CH4 Jakub Vrabec 2010 17,20
14 CH4 Lukáš Bernard 2011 18,90
15 CH4 Sebastian Koky 2011 18,90

1 M5 Jáchym Binar 2007 12,00

1 M7 Pája Jirásek 1992 15,20

1 M8 Zomba Beran 1983 14,60
2 M8 Miroslav Hornych 1980 15,70
3 M8 Jan Pohl 1976 16,20
4 M8 Jiří Beran 1977 16,40

1 M10 Vítětslav Šolc 1957 18,90

Polojasno, s občasnám deštěm, 16°C
77 účastníků - 46 mužů a 31 žen

Jáchym Binar - čas 12:00 vyrovnaný rekord dráhy



poř. kategorie Jméno r.n. čas 100m dálka (cm) koule (cm) 100m - body dálka - body koule - body body celkem
1 D1 Berta Beranová 2021 36,7 75 120 333 75 60 468

1 D2 Marie Hornychová 2016 18,4 225 420 516 225 210 951
2 D2 Adélka Vernerová 2016 18,6 215 280 514 215 140 869
3 D2 Agáta Pivničková 2018 21,9 210 220 481 210 110 801
4 D2 Amalie Jelínková 2019 22,4 220 210 476 220 105 801
5 D2 Julie Krejčová 2019 25,7 185 260 443 185 130 758
6 D2 Liliana Koky 2019 24,6 125 180 454 125 90 669
7 D2 Anna Scholzová 2019 28 110 110 420 110 55 585

1 D3 Eliška Hůlková 2014 17,1 335 530 529 335 265 1129
2 D3 Eliška Beranová 2012 20,4 300 650 496 300 325 1121
3 D3 Adriana Michálková 2012 18,6 290 630 514 290 315 1119
4 D3 Hana Liskovská 2012 17,2 325 470 528 325 235 1088
5 D3 Kristýna Riegerová 2015 20 285 520 500 285 260 1045
6 D3 Eliška Ládová 2014 17,3 265 440 527 265 220 1012
7 D3 Klára Klíčová 2015 17,8 295 390 522 295 195 1012
8 D3 Marie Knittelová 2014 17,8 260 390 522 260 195 977
9 D3 Markéta Beranová 2014 20,8 240 440 492 240 220 952

10 D3 Anežka Klíčová 2012 18 29 610 520 29 305 854

1 D4 Matylda Pohlová 2009 16,2 315 740 538 315 370 1223
2 D4 Nela Osobová 2010 15,6 390 575 544 390 287 1221
3 D4 Sofie Frimlová 2009 16,6 350 560 534 350 280 1164
4 D4 Adéla Hůlková 2010 16 385 460 540 385 230 1155
5 D4 Magdelana Tůmová 2011 17,2 335 570 528 335 285 1148
6 D4 Lucie Knittelová 2010 16,9 385 440 531 385 220 1136
7 D4 Sára Beranová 2009 16,9 325 530 531 325 265 1121
8 D4 Zuzana Zítková 2011 15,7 340 471 543 340 235 1118
9 D4 Magda Meierová 2011 18,8 275 440 512 275 220 1007

1 Ž5 Tereza Scholzová 2006 14,4 435 830 556 435 415 1406
2 Ž5 Adéla Pohlová 2007 17,1 320 330 529 320 165 1014

1 Ž7 Hana Beranová 1988 16,6 380 770 534 380 385 1299

2 Ž8 Ivana Havlíčková 1981 15,7 340 720 543 340 360 1243

1 CH1 Bartoloměj Šefc 2020 31,7 135 350 383 135 175 693
2 CH1 Lukáš Šefc 2020 36,8 55 270 332 55 135 522
3 CH1 Bart Scholz 2021 42,7 60 110 273 60 55 388
4 CH1 Vilém Beran 2022 47,5 60 140 225 60 70 355

1 CH2 Miroslav Šefc 2017 21,5 225 410 485 225 205 915
2 CH2 Matyáš Michálek 2017 20,5 250 330 495 250 165 910
3 CH2 Jakub John 2017 20,8 215 300 492 215 150 857
4 CH2 Viktor Važan 2018 21,2 220 240 488 220 120 828
5 CH2 Ondřej Podlešák 2017 21,6 230 210 484 230 105 819
6 CH2 Jáchym Beran 2019 22,5 200 260 475 200 130 805
7 CH2 Radim Špaček 2018 31,3 280 140 387 280 70 737
8 CH2 Marek Šefc 2019 24,3 150 210 457 150 105 712
9 CH2 Alex Koky 2017 26,8 160 240 432 160 120 712

1 CH3 Michael Mareš 2012 15,7 375 760 543 375 380 1298
2 CH3 Ondřej Scholz 2013 16 355 700 540 355 350 1245
3 CH3 Matyáš Novák 2014 16,7 350 660 533 350 330 1213
4 CH3 Jindřich Pohl 2012 17,7 325 630 523 325 315 1163
5 CH3 Vašek Skala 2014 18,7 275 590 513 275 295 1083
6 CH3 Martin Podlešák 2013 18,6 300 510 514 300 255 1069
7 CH3 Štěpán Beran 2014 18,8 260 570 512 260 285 1057
8 CH3 Jan Jirman 2014 18,5 275 480 515 275 240 1030
9 CH3 Tobík Prokop 2015 18,9 270 480 511 270 240 1021

10 CH3 Francisco Tůma 2015 19,8 270 460 502 270 230 1002
11 CH3 Michal Čada 2015 20,3 285 380 497 285 190 972

1 CH4 Vašek Liskovský 2009 13,3 500 980 567 500 490 1557
2 CH4 Štěpán Ptáček 2008 13,2 430 960 568 430 480 1478
3 CH4 Petr Mitterwald 2009 14,9 405 980 551 405 490 1446
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4 CH4 Ondřej Hrůša 2009 13,3 450 850 567 450 425 1442
5 CH4 Jakub Stuchlík 2009 14,5 410 900 555 410 450 1415
6 CH4 Ivan Hornych 2011 14,8 420 840 552 420 420 1392
7 CH4 Vít Hůlka 2010 14,6 410 770 554 410 385 1349
8 CH4 William Kříž 2010 15,5 405 790 545 405 395 1345
9 CH4 Václav Troutnar 2009 16,4 410 780 536 410 390 1336

10 CH4 Jaroslav Mareš 2010 14,8 385 780 552 385 390 1327
11 CH4 Sebastian Koky 2011 18,9 340 910 511 340 455 1306
12 CH4 Karel Skala 2011 16,2 360 650 538 360 325 1223
13 CH4 Vojta Bureš 2011 17,1 375 620 529 375 310 1214
14 CH4 Jakub Vrabec 2019 17,2 366 560 528 366 280 1174
15 CH4 Lukáš Bernard 2011 18,9 300 550 511 300 275 1086

1 M5 Binar Jáchym 2007 12 590 1060 580 590 530 1700

1 M7 Pája Jirásek 1992 15,2 410 840 548 410 420 1378

1 M8 Zomba Beran 1983 14,6 430 910 554 430 455 1439
2 M8 Jiří Beran 1977 16,4 385 830 536 385 415 1336
3 M8 Jan Pohl 1976 16,2 370 810 538 370 405 1313
4 M8 Miroslav Hornych 1980 15,7 400 650 543 400 325 1268

1 M10 Vítětslav Šolc 1957 18,9 330 560 511 330 280 1121


